
?

DECISION N"lII2O25

DON LES AMIS DE L'ORDRE DE SAINT JEAN DE JERUSALBM
DU PAYS D'ARLES

Le Maire de la Commune de Plan d'Orgon,
vu l'article L.2122-22 du code général des collectivités Territoriales,

Vu la délibération n"0512020 en date du 15 juin 2020, accordant délégation au maire pour
prendre toute décision dans les domaines respectivement énumérés par l'articleL.2l22-22 du
CGCT, et notamment le point suivant :

« 9" D'accepter les dons et legs qui ne sont grevés ni de conditions ni de charges » ;

Considérant qu'en date du 28 Juillet 2025, L'Association Les Amis de I'Ordre De Saint Jean De
Jérusalem Du Pays d'Arles a exprimé sa décision de procéder à un don en faveur de la Commune
de Plan d'Orgon et son CCAS, et qu'à cet effet nous a remis en main propre, ce jour, un chèque
daté et signé, libellé à l'ordre du Trésor Public pour un montant de 700 (sept cent) euros ;

Considérant que ledit don est effectué à titre gratuit et désintéressé, sans aucune contrepartie
directe ou indirecte au profit de l'intéressée, et qu'il n'est ni grevé d'aucune condition ou charge
notamment concernant I'usage qui sera fait de cette somme une fois le chèque encaissé ;

Considérant qu'il est dans l'intérêt de la Commune d'accepter ce don, afin que cette somme soit
intégrée au budget du CCAS ;

DECIDE

En exécution des pouvoirs susvisés,

Article I : D'accepter au nom de la Commune et son CCAS, le don effectué à son bénéfice par
l'Association Les Amis de I'Ordre De Saint Jean De Jérusalem Du Pays d'Arles pour un montant
de 700 euros.

Article 2 : D'attester que conformément à la volonté du donateur, ce don n'est grevé d'aucune
condition ou charge.

Article 3 : Que ladite décision sera transmise à la Préfecture au titre de contrôle de légalité et
sera présentée au prochain Conseil Municipal.

Fait à Plan d'Orgon,
Le2Sjuillet 2025

Le Maire,

t

Jean-Louis LEPIAN

(


